

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Údržba 2024 - 2025

Zpracoval: Zdeněk Hron

| Kód    | Zakázka                                                             | Cena bez DPH | DPH snížené | DPH základní | Cena s DPH | Ostatní | ZRN        | HZS  | VRN  | KČ   |
|--------|---------------------------------------------------------------------|--------------|-------------|--------------|------------|---------|------------|------|------|------|
| 12     | Havarijní oprava kabelizace PZS v km 101,264 trati Zdice - Protivín | 221 885,39   | 0,00        | 46 595,93    | 268 481,32 | 0,00    | 221 885,39 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 00-1   | technologická část                                                  | 101 224,61   | 0,00        | 21 257,17    | 122 481,78 | 0,00    | 101 224,61 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 00-2   | stavební část                                                       | 95 230,14    | 0,00        | 19 998,33    | 115 228,47 | 0,00    | 95 230,14  | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 00-3   | doprava, VRN                                                        | 25 430,64    | 0,00        | 5 340,43     | 30 771,07  | 0,00    | 25 430,64  | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Celkem |                                                                     | 221885,39    | 0,00        | 46595,93     | 268481,32  | 0,00    | 221885,39  | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz  
Objekt: Havarijní oprava kabelizace PZS v km 101,264 trati Zdice - Protivín  
Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace  
Zhotovitel: Údržba 2024 - 2025  
Místo: PZS v km 101,264 trati Zdice - Protivín  
Zpracoval: Zdeněk Hron  
Datum: 15. 1. 2024

| Č.     | KCN | Kód položky | Popis                                                                                                       | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Dodávka celkem | Montáž celkem | Cena celkem | Hmotnost | Hmotnost celkem |
|--------|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|----------------|---------------|-------------|----------|-----------------|
| OST    |     |             | Ostatní                                                                                                     |     |                 | 26 665,54       | 74 559,07      | 101 224,61    | 0,000       |          |                 |
| 5      | R   | 7492554012  | Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 25 mm2                                                                  | m   | 122,000         | 140,66          | 0,00           | 17 160,52     | 17 160,52   | 0,00000  | 0,000           |
| 6      | R   | 7492751022  | Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm2 | kus | 4,000           | 800,09          | 0,00           | 3 200,36      | 3 200,36    | 0,00000  | 0,000           |
| 1      | R   | 7492756030  | Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání stávajících kabelů ( měření, sonda )                              | kus | 5,000           | 1 070,69        | 0,00           | 5 353,45      | 5 353,45    | 0,00000  | 0,000           |
| 2      |     | 7492501880  | Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J16 (4Bx16)              | m   | 122,000         | 192,72          | 23 511,84      | 0,00          | 23 511,84   | 0,00000  | 0,000           |
| 3      |     | 7491100110  | Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 40 rudá                                            | m   | 122,000         | 20,59           | 2 511,98       | 0,00          | 2 511,98    | 0,00000  | 0,000           |
| 13     | R   | 7492756040  | Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m                                      | m   | 122,000         | 134,32          | 0,00           | 16 387,04     | 16 387,04   | 0,00000  | 0,000           |
| 7      | R   | 7499751020  | Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů                                   | hod | 5,000           | 1 065,18        | 0,00           | 5 325,90      | 5 325,90    | 0,00000  | 0,000           |
| 11     | R   | 7590525410  | Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 6 žil     | kus | 3,000           | 5 679,54        | 0,00           | 17 038,62     | 17 038,62   | 0,00000  | 0,000           |
| 12     |     | 7593500600  | Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá š. 34cm (HM0673909991034)         | m   | 122,000         | 5,26            | 641,72         | 0,00          | 641,72      | 0,00000  | 0,000           |
| 9      | R   | 7593505150  | Pokládka výstražné fólie do výkopu                                                                          | m   | 122,000         | 57,77           | 0,00           | 7 047,94      | 7 047,94    | 0,00000  | 0,000           |
| 10     | R   | 7598095185  | Přezkoušení vlakových cest (vlakových i posunových) za 1 vlakovou cestu                                     | kus | 1,000           | 3 045,24        | 0,00           | 3 045,24      | 3 045,24    | 0,00000  | 0,000           |
| Celkem |     |             |                                                                                                             |     |                 | 26 665,54       | 74 559,07      | 101 224,61    | 0,000       |          |                 |

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz  
Objekt: Havarijní oprava kabelizace PZS v km 101,264 trati Zdice - Protivín  
Část: stavební část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace  
Zhotovitel: Údržba 2024 - 2025  
Místo: PZS v km 101,264 trati Zdice - Protivín

Zpracoval: Zdeněk Hron  
Datum: 15. 1. 2024

| Č.                                    | KCN | Kód položky | Popis                                                                                   | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Dodávka celkem | Montáž celkem | Cena celkem | Hmotnost | Hmotnost celkem |
|---------------------------------------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|----------------|---------------|-------------|----------|-----------------|
| HSVPráce a dodávky HSV                |     |             |                                                                                         |    |                 |                 | 0,00           | 19 041,09     | 19 041,09   |          | 0,000           |
| 1Zemní práce                          |     |             |                                                                                         |    |                 |                 | 0,00           | 19 041,09     | 19 041,09   |          | 0,000           |
| 5                                     | R   | 174111102   | Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně                              | m3 | 23,200          | 712,39          | 0,00           | 16 527,45     | 16 527,45   | 0,00000  | 0,000           |
| 6                                     | R   | 174151102   | Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním                       | m3 | 5,100           | 492,87          | 0,00           | 2 513,64      | 2 513,64    | 0,00000  | 0,000           |
| MPráce a dodávky M                    |     |             |                                                                                         |    |                 |                 | 0,00           | 76 189,05     | 76 189,05   |          | 0,000           |
| 46-MZemní práce při extr.mont.pracích |     |             |                                                                                         |    |                 |                 | 0,00           | 76 189,05     | 76 189,05   |          | 0,000           |
| 9                                     | R   | 460131115   | Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 5          | m3 | 5,600           | 3 045,74        | 0,00           | 17 056,14     | 17 056,14   | 0,00000  | 0,000           |
| 11                                    | R   | 460141114   | Hloubení nezapažených jam při elektromontážích strojně v hornině tř II skupiny 5        | m3 | 2,600           | 773,21          | 0,00           | 2 010,35      | 2 010,35    | 0,00000  | 0,000           |
| 4                                     | R   | 460161134   | Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 40 cm v hornině tř II skupiny 5                | m  | 112,000         | 496,63          | 0,00           | 55 622,56     | 55 622,56   | 0,00000  | 0,000           |
| 10                                    | R   | 460171134   | Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 40 cm v hornině tř II skupiny 5 | m  | 10,000          | 150,00          | 0,00           | 1 500,00      | 1 500,00    | 0,00000  | 0,000           |
| Celkem                                |     |             |                                                                                         |    |                 |                 | 0,00           | 95 230,14     | 95 230,14   |          | 0,000           |

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz  
Objekt: Havarijní oprava kabelizace PZS v km 101,264 trati Zdice - Protivín  
Část: doprava, VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace  
Zhotovitel: Údržba 2024 - 2025  
Místo: PZS v km 101,264 trati Zdice - Protivín

Zpracoval: Zdeněk Hron  
Datum: 15. 1. 2024

| Č.                             | KCN | Kód položky                 | Popis                                                                                                                                                                       | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Dodávka celkem | Montáž celkem | Cena celkem | Hmotnost | Hmotnost celkem |
|--------------------------------|-----|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|----------------|---------------|-------------|----------|-----------------|
| OST                            |     | Ostatní                     |                                                                                                                                                                             |     |                 | 0,00            | 16 193,82      | 16 193,82     |             |          | 0,000           |
| 4                              | XDp | 9901000100                  | Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km                           | kus | 1,000           | 502,87          | 0,00           | 502,87        | 502,87      | 0,00000  | 0,000           |
| Měrou jednotkou je kus stroje. |     |                             |                                                                                                                                                                             |     |                 |                 |                |               |             |          |                 |
| 5                              | XDp | 9901009200                  | Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každých dalších 10 km | kus | 14,000          | 463,14          | 0,00           | 6 483,96      | 6 483,96    | 0,00000  | 0,000           |
| Měrou jednotkou je kus stroje. |     |                             |                                                                                                                                                                             |     |                 |                 |                |               |             |          |                 |
| 2                              | R   | 9903100200                  | Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km                                                                                               | kus | 1,000           | 9 206,99        | 0,00           | 9 206,99      | 9 206,99    | 0,00000  | 0,000           |
| VRN                            |     | Vedlejší rozpočtové náklady |                                                                                                                                                                             |     |                 | 0,00            | 9 236,82       | 9 236,82      |             |          | 0,000           |
| 3                              | R   | 033121001                   | Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25                                     | %   | 1 687,090       | 5,48            | 0,00           | 9 236,82      | 9 236,82    | 0,00000  | 0,000           |
| dotčené práce                  |     |                             |                                                                                                                                                                             |     |                 |                 |                |               |             |          |                 |
| Celkem                         |     |                             |                                                                                                                                                                             |     |                 |                 | 0,00           | 25 430,64     | 25 430,64   |          | 0,000           |